

**Inspekcja Weterynaryjna  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  
Powstańców Wielkopolskich 10  
85-090 Bydgoszcz**

**Pismo: WIWa.272.11.3.2016**

Bydgoszcz dnia: 2016-10-12

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 12.10.2016 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **Odczynniki chemiczne IV**.

**PYTANIE:**

Zadanie 4:

1. Poz.2: Metanol do HPLC (cz. gradientowa), op.=2500 ml - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 30.08.2018 (wymagane minimum 24 miesiące). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności?
2. Czy materiały z zadania 4 zostaną zamówione w jednej dostawie? Jeżeli nie, czy znany jest przybliżony harmonogram dostaw?

Wyjaśnienie: w przypadku braku informacji o liczbie dostaw musielibyśmy założyć, że będą Państwo zamawiać po 1 opakowaniu i uwzględnić koszt transportu z magazynu w cenie każdego produktu.

**ODPOWIEDŹ:**

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody na krótszy okres ważności.

Ad. 2. Zamówienie realizowane będzie w jednej dostawie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego  
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

*Mieczysław Kowalik*